
 

1° C.P.I.A. BARI 
Largo Urbano II – BARI – 1° piano 

Tel/Fax 080 9184970 - 71 

Codice Meccanografico BAMM29700R  - Codice Fiscale 93450060723  – codice univoco UFKQ4P 
mail: BAMM29700R@ISTRUZIONE.IT – Pec: BAMM29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.cpia1bari.it 
 

Prot. n.  261 /B15         Bari, 28/01/2016 
 
Agli Atti 
All’Albo 
Al Sito Web 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria di n. 01 esperto esterno da utilizzare per l’attività di 
docenza e attività laboratoriali relative al Progetto “Caffè Ristretto - Percorsi e discorsi dentro le mura - 
IV edizione” per studenti detenuti nella Casa Circondariale di Bari e nell’IPM “ Fornelli” di Bari. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.I. n. 44/2001 contenente il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;  
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 936 del 17.12.2015 del Comune di Bari che autorizza 

l’erogazione del contributo finanziario per la realizzazione del progetto “Caffè Ristretto. 
Percorsi e discorsi dentro le mura” - IV edizione, destinato ai detenuti della Casa Circondariale e 
dell’IPM “Fornelli” di Bari; 

VISTA la deliberazione del Collegio dei Docenti n° 19 del 26.10.2015 con cui questa Scuola ha  
approvato il P.O.F.  a.s. 2015/16; 

VISTO  il proprio decreto Prot. n. 4 /B15 del 04/01/2016 con cui si iscrivono a bilancio i finanziamenti 
autorizzati; 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti dell’08/01/2016 e del Consiglio di Istituto del 12/01/2016 
relative ai criteri di selezione dell’esperto esterno per il progetto “Caffè Ristretto”; 

VISTO   l’Avviso Pubblico per il reclutamento di un esperto per l’affidamento di incarico di prestazione 
professionale occasionale a fini didattici Progetto “Caffè ristretto. Percorsi e discorsi 
dentro le mura” - IV edizione da realizzare presso la Casa Circondariale “F. Rucci” e 
l’IPM “Fornelli di Bari – Prot. 73 /B15 del 13/01/2016 

VISTO  il Verbale della Commissione di Valutazione – Prot. 260 /B15 del 28/01/2016; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione, all’albo di questo CPIA e sul sito web, della graduatoria provvisoria di esperti esterni 
da utilizzare nel corrente anno scolastico per le attività di docenza e attività laboratoriali previste dal 
progetto indicato in oggetto. 
 
 
PETRUZZELLI TERESA 52 punti 
PINTO ANNA MARIA 48 punti 
GRAVILI SERGIO 17 punti 



 

1° C.P.I.A. BARI 
Largo Urbano II – BARI – 1° piano 

Tel/Fax 080 9184970 - 71 

Codice Meccanografico BAMM29700R  - Codice Fiscale 93450060723  – codice univoco UFKQ4P 
mail: BAMM29700R@ISTRUZIONE.IT – Pec: BAMM29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.cpia1bari.it 
 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 
(cinque ) giorni dalla data della pubblicazione del presente decreto.  
Decorso tale termine, senza che nessun reclamo sia stato prodotto, il presente provvedimento diventa 
definitivo e si procederà alla stipula del contratto di prestazione d’opera. 
 
 

  Il Dirigente Scolastico 
      Prof. Luigi Giulio Domenico PILIERO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D Lgs. n. 39/93 


